• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PUBLICADO NO JORNAL DO PCJvO

N'1 (; \ O S EM O~tl o0t ) O
~

FUNCIONÁRIO PORTARIA N.º 878/2010

SÚMULA: Demite o Servidor Municipal
LAZARO CATO DE LIMA do Cargo Público de
Mestre de obras.

CARLOS ALBERTO DE PAULA
JUNIOR, Prefeito do Município de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 ° - DEMITIR, conforme processo n. 116/2008 do
Ministério Público do Estado do Paraná, da Comarca de Sarandi/PR em cumprimento a
Decisão Judicial o servidor municipal Lazaro Cato de Lima, portador da RG n.º
2.132.405 e inscrito no CPF n.º 333.935.839-72 a partir desta data.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 02 de dezembro de 2010.